
 

   

ISTANZA DI RETTIFICA IMPORTO TARI 
 

 
 

AL FUNZIONARIO RESPONSABILE TARI 
del Comune di CAMERI 

 

Anno d’imposta _________ 
 

Il/La sottoscritto/a ..............................................................................................................................................., 
nato/a a .......................................................................................... (Prov. ...............) il ...................................... 
con residenza a ............................................................................................................. CAP .......................... 
in Via/Piazza .............................................................................................................................. n. ..................., 
C.F. ................................................................................,  
Cod. Utente (Reperibile sull’Avviso di pagamento) ………………………………………………………… 
Cod. Utenza (Reperibile sull’Avviso di pagamento) ………………………………………………………… 

    in proprio 
 in qualità di .............................................................................................................................. della 

............................................................................................................................................................................,  
avente sede legale a ........................................................................................................................................... 
in ................................................................................................................................................... n. ................, 
C.F. ........................................................................., P.IVA ………………........................................................, 
Tel. .............................................., PEC ............................................... 
ATTIVITA’ PREVALENTE .............................................. 
CODICE ATECO .............................................. 
 

 RICHIEDE 
relativamente alla all’utenza come sotto identificata 

 
 

INDIRIZZO 

 
 

INTERNO FOGLIO MAPPALE SUB 

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 

 
 la rettifica degli importi come di seguito addebitati 

 

AVVISO DI 
PAGAMENTO N. 

ANNO DI 
COMPETENZA 

IMPORTO 
RICHIESTO 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

Estremi di presentazione 

Prot. n. ………………. 

Data …………………....... 



MOTIVO DELLA RETTIFICA 

______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________ 

 
 

 la restituzione degli importi già versati e non dovuti secondo la seguente modalità1: 
 

o riscossione tramite accredito sul c/c postale o bancario  
 
Cod. IBAN _________________________________________ 

 
  

 

A tal fine si allegano le ricevute di pagamento 
 
 
 
 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE 
 

Il presente reclamo può essere presentato, allegando copia del documento di identità (in corso di validità) 
del sottoscrittore:  

1) a mezzo pec: tributi.comune.cameri.no@legalmail.it 

2) a mezzo raccomandata a/r indirizzata al Comune di Cameri - Ufficio Tributi Piazza Dante Alighieri n. 

25 - CAP 28062 

3) mediante consegna a mano presso l’Ufficio Tributi ubicato in Piazza Dante Alighieri n. 25 Tel. 0321-

511623/0321-511639 nelle seguenti giornate/orari di apertura al pubblico: Lunedì, Mercoledì e 

Venerdì dalle 10.00 alle 12.30 – Mercoledì dalle 15.00 alle 17.00 

 
 

Data _________________ 
Firma 

___________________________ 
 

Informativa ai sensi Regolamento UE 2016/679 (Regolamento Generale sulla protezione dei dati) 

Vi informiamo che i dati personali riferiti all’interessato sono trattati ai sensi della normativa vigente in tema di 
protezione dei dati personali con la finalità di gestione dell’IMU ai sensi della L. 147/2013. Il Titolare del 
trattamento dei dati di cui al presente avviso è da individuarsi nel Comune di Cameri. L’informativa completa 
e per far valere i propri diritti è disponibile sul sito www.comune.cameri.no.it 
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